
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 3. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              2. 12. 2024 19:00 – 23:20 Místo:   online     
 
Přítomní: A.Kubešková, K.Frederiksen, R.Žďárský, V.Vojtuš, 

J.Zelingr, D.Ženatý, R.Havelková 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: D.Šik (Stav projektu curlingové haly v Ostravě provozované CURLING 
PROMO, s.r.o.), M.Skotnická-Podrábská, K.Kubeška 

  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 6. 1. 2024 od 18:00 (učebna curlingové haly na Roztylech) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Schválení účetní závěrky společnosti Curling Promo, s.r.o., IČ: 267 69 590, se sídlem Jana 
Růžičky 1165/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 

- Výkonný výbor ČSC byl seznámen se stavem hospodaření CURLING PROMO s.r.o. 
za období 1.7.2023 až 30.6.2024 

- VV schválil, účetní závěrku společnosti CURLING PROMO s.r.o. za účetní období od 
1.7.2023 do 30.6.2024 a rozhodl o převedení hospodářského výsledku – ztráty ve výši 
1.636.639,15 Kč na účet výsledku hospodaření předchozích let. Tímto rozhodnutím se 
Výkonný výbor ČSC nevzdává práva na provedení kontroly formální a obsahové 
správnosti účetnictví za zmíněné období. 

Stav projektu curlingové haly v Ostravě provozované CURLING PROMO, s.r.o. 

- VV vzal na vědomí informace podané jednatelem Curling Promo (očekávaný termín 
kolaudačního rozhodnutí, plánované curlingové aktivity v hale, stavební úpravy 
spojené s kolaudací, průběh přípravy ledové plochy a školení ledařů atd.) 

- VV s ohledem na stav stavebního řízení sdělil jednateli CURLING PROMO s.r.o., že 
očekává, že se CURLING PROMO s.r.o. zdrží činností, které by ohrožovaly dobré 
jméno a ekonomickou stabilitu CURLING PROMO s.r.o. a ČSC 

-  



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

 

Soutěže a Reprezentace 
Komise rozhodčích ČSC 

- VV vzal na vědomí odstoupení dosavadního předsedy KR ČSC k 31. 12. 2024 
- VV odsouhlasil nového předsedu KR ČSC T.Horáka s platností od 1. 1. 2025 

WCT Prague Classic 2024 

- VV odsouhlasil odměny organizátorům turnaje 

Pořádání WCT mixed doubles Praha 2025 

- VV projednal návrh na uspořádání turnaje (finanční ztráta maximálně 50.000, - Kč, 
časomíra zápasů v play-off, prize money do 8. místa) a odsouhlasil konání turnaje 

- svaz rozešle výzvu s nabídkou na partnerství turnaje 

Provoz haly Roztyly v období Vánoc 2024 

- VV odsouhlasil, že hala bude uzavřena a konání reprezentačních tréninků bude 
dohodnuto s halou Zbraslav 

Ekonomika 
Čerpání rozpočtů reprezentačními týmy v roce 2024 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu čerpání rozpočtů 
- VV schválil odměny za umístění pro reprezentační týmy muži A, ženy A a mixed 

doubles A 

Rozvoj curlingu 
Rozvojová komise ČSC 

- VV odsouhlasil: 
a) znění nového statutu komise 
b) složení komise: R.Klíma, S.Ženatý, N.Zingová, O.Bodlák, L.Lukovský (komise si 

předsedu zvolí na svém prvním zasedání) 

Marketing a komunikace 
Marketingová koncepce 

- VV schválil předloženou koncepci a prací v souladu s koncepcí pověřil A.Kubeškovou 
a D.Ženatého 

Ostatní 
Přesun emailové domény curling.cz pod Microsoft office 

- VV schválil přesun domény především s ohledem na trvalé problémy s doručováním 
mailů 

Genderová rovnost ve sportech a Prevence negativních jevů ve sportu (Integrity officer) 

- VV schválil osoby zodpovědné za oblasti: 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

a) genderová rovnost ve sportech – A.Kubešková 
b) prevence negativních jevů ve sportu (Integrity officer): D.Ženatý 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Projednání plánovaných aktivit Českého svazu curlingu na podporu rozvoje curlingu v regionu 
Moravskoslezského kraje 

- s ohledem na stav kolaudačního řízení byl bod odložen 

Podepsání Memoranda v Ostravě k uspořádání ME 2026 

- VV vzal na vědomí informaci, že memorandum bude podepsáno 12. 12. 2024 
v Ostravě (podpisu se zúčastní K.Frederiksen a V.Vojtuš) 

Navýšení odměny reprezentačního koordinátora od ledna 2025 

- VV vzal žádost o navýšení odměny na vědomí a rozhodnutí odložil 

Úprava Stanov ČSC 

- VV v souladu s usnesením Řádné členské schůze ČSC konané dne 8. 6 2024 
projednal možné úpravy stanov. VV zpracuje teze, které budou obsahovat zamýšlené 
úpravy stanov. 

Nastavení fungování VV ČSC 

- VV projednal možné zjednodušení fungování a komunikace 

Termín zahájení sezóny 2025/26 v hale Roztyly 

- VV projednal a vzal na vědomí, že s ohledem na konání ZOH 2026 návrh začátku 
sezóny vznikne ve spolupráci se stáním trenérem, reprezentačními týmy, STM a 
reprezentační manažerkou 

Ekonomika 
Schválení rozdělení dotací pro mládež ČSC, projektů 1-4 

- VV návrh projednal a s ohledem na dvě předložené varianty rozdělení své rozhodnutí 
odložil na korespondenční hlasování 

Projednání postupu přípravy rozpočtu ČSC na rok 2025 

- VV projednal postup při přípravě rozpočtu 2025 (příprava plánu akcí 2025/26, 
zpracování odpovídajících podkladů k rozpočtu jednotlivými členy VV, předložení nové 
verze rozpočtu členské základně atd.) 

Informace o dotačních programech NSA 

- VV vzal na vědomí informace: 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

4 

 

 
 

 

a) svaz požádal u úpravu rozpočtů dotací na reprezentaci, organizaci, STM a kolektiv 
ženy 2024 

b) byly vyhlášeny dotační programy na reprezentaci, organizaci, STM a parasport pro 
rok 2025 

Vyhlášení výběrových řízení 

- VV projednal možnosti vyhlášení výběrových řízení na pronájem ledové plochy pro 
soutěže, reprezentace, STM atd., na poskytovatele letenek a komplexní balíček 
pojištění ČSC 

Soutěže a Reprezentace 
Náplň práce reprezentační manažerky 

- bod odložen 

Schůzka s Craigem Savillem (trenér reprezentačního týmu mužů) 

- VV vzal na vědomí, že C.Savill navrhuje, že uspořádá a zorganizuje sérii on-line diskusí 
s českými trenéry curlingu jejichž obsahem bude vzájemná výměna poznatků, 
zkušeností, informací apod. 

Ostatní 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

- VV vzal na vědomí informaci, že Victoria od 1. 1. 2025 utlumuje svůj program podpory 
výkonnostních sportovců 

 


